
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2018 m. gruodžio 17 d. Nr. 18/11 

Klaipėda 

 

 

Posėdis įvyko 2018 m. gruodžio 17 d. 17.00 val. 

Pirmininkė – Renata Takinienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) pirmininkė.  

Sekretorė – Edita Urbonė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Ramunė Rovbutienė, Jolanta Locaitienė, Valda 

Ėringienė. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl galimybės sportuoti pigiau. 

2. 2018 metų VLMA veiklos aptarimas. 

 

SVARSTYTA. Dėl galimybės sportuoti pigiau. 

VLMA pirmininkė R. Takinienė informavo, jog yra galimybė nuo 2019 metų pradžios gauti 

nuolaidas Klaipėdos baseine, kur galėtume sportuoti (baseine, treniruoklių salėje ir grupiniuose 

užsiėmimuose) bei tobulinti fizinį pasirengimą. Nuolaidomis pasinaudoti galėtume pasiūlyti ne tik 

VLMA nariams, bet ir kitiems Klaipėdos teritorinės muitinės darbuotojams, taip suburdami 

kolektyvą. Posėdžio dalyviai vienbalsiai pritarė pasiūlytai idėjai. 

 

NUTARTA. Įpareigoti R. Takinienę parengti susitarimą dėl nuolaidų su Klaipėdos baseinu.  

 

SVARSTYTA. 2018 metų VLMA veiklos aptarimas. 

Posėdžio pirmininkė R. Takinienė pristatė 2018 metų VLMA veiklos rezultatus. Valdybos 

nariai dalinosi prisiminimais apie suorganizuotus renginius bei džiaugėsi nuveiktais darbais.  

R. Takinienė padėkojo visiems VLMA valdybos nariams už indėlį organizuojant renginius bei 

kitų darbų atlikimą.  

E. Urbonė informavo, kad Klaipėdos teritorinės muitinės vadovybė planuoja organizuoti 

šventinį posėdį, į kurį pakvies ir VLMA atstovą.  

VLMA pirmininkė R. Takinienė informavo, jog tradicinio kalėdinio labdaros aukciono,  

organizuoto autobuse vykimo į Pakruojį metu, buvo surinkta 300 Eur. Šie pinigai lygiomis dalimis 

skirti dėl ligos sunkiai besiverčiantiems asmenims: R. Cakunovai, V. Dapkienei, E. Slušnienei.  

 

NUTARTA. 

1.  Apsvarstyti, kokius renginius VLMA galėtų organizuoti 2019 metais bei pateikti siūlymus 

sekančio posėdžio metu..  

2. Deleguoti VLMA pirmininkę R. Takinienę dalyvauti teritorinės muitinės šventiniame 

posėdyje. 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                               Renata Takinienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                  Edita Urbonė 


